## Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLINA Nº 02/12- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Tipo: Menor Preço Por Item - Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar, diretamente da Agricultura Familiar - AGRICULTORES CONTRATADOS: - Grupo Formal: Associação dos Produtores de Leite e Derivados de João Dourado e Região Vlr. R\$ 37.000,00 e Cooperativa de Produção Agropecuária de Giló e Região Ltda Vlr. R\$ 7.600,00; A Cooperativa Agropecuária Mista Regional de Irecê não venceu em nenhum item- Grupo Informal: Carlos Andre Souza da Silva VIr. R\$ 8.385,00, Carlos Roberto Ferreira da Silva Vlr. R\$ 8.880,00, Dilma Nascimento dos Santos Vlr. R\$ 6.800,00, Edson Roberto Nunes Dourado Vlr. R\$ 6.976,00, Elenita Souza Lima Vlr. R\$ 4.200,00, Fernando Loiola Dourado Vlr. R\$ 9.000,00, Francisco ferreira Aguiar Vlr. R\$ 5.580,00, Hélio de Oliveira Dourado Vlr. R\$ 7.160,00, Jedem Conceição da Silva Vlr.R\$ 5.475,00, Juliana Timóteo Souza Nunes VIr. R\$ 6.384,00, Mauricio Mariano da Silva VIr. R\$ 7.200,00, Nelson Aparecido Dourado Vlr. R\$ 8.760,00 e Quênia da S. Dourado Vlr. R\$ 6.000,00; Contrato nº 32/12; Vlr Global 135.400,00; Dot. Orç. 2.4401 – 2017 Elm. Desp. 3390.30.00.00 - 0115.015 - Material de Consumo; Data Ass. 25.06.12, Vigência: 20/12/12 -Rui D. Araújo – Prefeito Municipal.

> Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR